כבוד השופטת זהר דיבון סגל לפני
מדינת ישראל

יחידת תביעות שלוחת רחובות
באמצעות עוה"ד ים קולן

בעניין
המאשימה

נגד
ש' ל'

באמצעות עוה"ד טל גלאון
הנאשמת

גזר דין

1. ביום 10.7.2019 הורשעה הנאשמת על יסוד הודאתה בהתאם להסדר דיוני בכתב אישום מתוקן, בתקיפה
סתם - בן זוג, עבירה לפי סעיפים 382+379(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ואיומים - עבירה

לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כחלק מהסדר הטיעון בין הצדדים אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, התבקש שירות המבחן להגיש תסקיר
יבחן את סוגיית המאסרים המותנים העומדים וכן נסיבותיה האישיות של הנאשמת, נסיבות ביצוע העבירות, שיבחן את

ותלויים נגדה ויעביר המלצותיו לבית המשפט.

פיצוי בסך 1,000 ₪ לע.ת 1 אשר ישולם ב- 5 תשלומים, כאשר התשלום הראשון ישולם עד ולא יאוחר
מיום 3.4.2022 ויתר התשלומים ישולמו בכל 10 לכל חודש שלאחריו.

ח. קנס בסך 500 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים, כאשר התשלום הראשון ישולם
עד ולא יאוחר מיום 3.4.2022 ויתר התשלומים ישולמו בכל 10 לכל חודש שלאחריו.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק .

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשפ"ב, 16 פברואר 2022, במעמד הצדדים.